
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от  15.07.2019   г.        № 446 

 

О внесении изменений в  постановление администрации Иловлинского 

муниципального района Волгоградской области от 02.12.2016 года № 946 « О 

создании межведомственной комиссии по рассмотрению паспортов мест 

проведения ярмарок на территории Иловлинского муниципального района 

Волгоградской области».  

    В связи с кадровыми изменениями, администрации Иловлинского 

муниципального района  п о с т а н о в л я е т: 

       1. Внести в  состав межведомственной комиссии, утвержденной 

постановлением администрации Иловлинского муниципального района 

Волгоградской области от 02.12.2016 года №946 «О создании 

межведомственной комиссии по рассмотрению паспортов мест проведения 

ярмарок на территории Иловлинского муниципального района 

Волгоградской области», (далее –Комиссия),  следующие  изменения: 

   -  вывести из состава Комиссии Савельеву Ирину Михайловну -ведущего 

специалиста отдела по развитию торговли, предпринимательства, бытового 

обслуживания населения и защиты прав потребителей администрации 

Иловлинского муниципального района; 

    - ввести в состав Комиссии Никитину Софью Николаевну   -   ведущего 

специалиста отдела по развитию торговли, предпринимательства, бытового 

обслуживания населения и защиты прав потребителей администрации 

Иловлинского муниципального района. 

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и 

подлежит размещению на официальном сайте администрации Иловлинского 

муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет».     

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя  Главы администрации Иловлинского муниципального района 

Бурдыко Н.В.     

 

 

 

Глава администрации  

Иловлинского  муниципального района                                          И.С. Гель 

 

 

 


